
                                        
                                                                                                          ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
ΘΕΜΑ: «Κοινοποίηση θεμάτων, σωστών απαντήσεων, πινάκων αποτελεσμάτων και πινάκων 
επιτυχόντων των γραπτών εξετάσεων ειδικοτήτων Πληροφορικής και Μετεωρολογίας στα 
πλαίσια του διαγωνισμού εισαγωγής ιδιωτών πτυχιούχων Τριτοβάθμιας εκπαίδευσης στην 
Πυροσβεστική Ακαδημία για το ακαδημαϊκό έτος 2021 – 2022, ως πυροσβεστικό προσωπικό  
Ειδικών Καθηκόντων». 

 
Ο 

Αρχηγός του Πυροσβεστικού Σώματος 
 

 1.  Έχοντας υπόψη τις διατάξεις:   
α. Της παρ. 1 & 2α του άρθρου 101 του ν. 4662/2020 (Α΄27) «Εθνικός Μηχανισμός Διαχείρισης Κρίσεων 
και Αντιμετώπισης Κινδύνων, αναδιάρθρωση της Γενικής Γραμματείας Πολιτικής Προστασίας, 
αναβάθμιση συστήματος εθελοντισμού πολιτικής προστασίας, αναδιοργάνωση του Πυροσβεστικού και 
άλλες διατάξεις». 
   β. Του αρ. 8 του π.δ. 38/2021 (Α’ 97/14-06-2021) «Κανονισμός κατάταξης ιδιωτών και μετάταξης 
πυροσβεστικού προσωπικού Γενικών Καθηκόντων ως πυροσβεστικό προσωπικό Ειδικών Καθηκόντων». 

2. Την υπ’ αριθ. 43220 Φ. 300.2/21-07-2021 (ΑΔΑ:Ψ2ΒΣ46ΜΤΛΒ-ΜΣΗ) απόφαση Αρχηγού ΠΣ «Προκήρυξη 
διαγωνισμού για την εισαγωγή εκατόν πενήντα (150) ιδιωτών πτυχιούχων Τριτοβάθμιας εκπαίδευσης στην 
Πυροσβεστική Ακαδημία για το ακαδημαϊκό έτος 2021 – 2022, ως πυροσβεστικό προσωπικό  Ειδικών 
Καθηκόντων». 
3. Η υπ’ αριθ. 70407 οικ. Φ. 300.1/22-11-2021 (ΑΔΑ: 67ΒΘ46ΝΠΙΘ-5Χ2) Απόφαση Α.Π.Σ. «Κοινοποίηση 
πινάκων ικανών μετά των ψυχομετρικών εξετάσεων του διαγωνισμού εισαγωγής πτυχιούχων Ανώτατων 
Εκπαιδευτικών και Τεχνολογικών Ιδρυμάτων στη Σχολή Αξιωματικών της Πυροσβεστικής Ακαδημίας, ως 
πυροσβεστικό προσωπικό Ειδικών Καθηκόντων». 
4. Την υπ’ αριθ. 70999 οικ. Φ.300.1/24-11-2021 (ΑΔΑ: ΩΞΧ246ΝΠΙΘ-ΠΛ0) Απόφαση Αρχηγού ΠΣ 
«Πρόγραμμα γραπτών εξετάσεων για εισαγωγή εκατόν πενήντα (150) ιδιωτών πτυχιούχων Τριτοβάθμιας 
εκπαίδευσης στην Πυροσβεστική Ακαδημία για το ακαδημαϊκό έτος 2021 – 2022, ως πυροσβεστικό 
προσωπικό  Ειδικών Καθηκόντων». 
5. Το από 07-12-2021 Πρακτικό της Επιτροπής Διενέργειας Διαγωνισμού με θέμα «Αποτελέσματα γραπτών 
εξετάσεων Κατατακτηρίων ακαδημαϊκού έτους 2021-2022», με το συνημμένο σε αυτό πίνακες και αρχεία. 
 
 
 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΚΛΙΜΑΤΙΚΗΣ ΚΡΙΣΗΣ 
ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ  
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 
ΑΡΧΗΓΕΙΟ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΟΥ ΣΩΜΑΤΟΣ 
ΕΠΙΤΕΛΕΙΟ 
ΚΛΑΔΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ  
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΠΟΡΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΠΟΡΩΝ 
Ταχ. Δνση: Λεωφ. Κηφισίας 37-39 
Τ.Κ. 15123 Μαρούσι 
Τηλέφωνο: 2132157728 - 7698 
e-mail:  aps.diap.aap@psnet.gr 
Αριθ. πρωτ.: 74167 οικ. Φ.300.1 

     Μαρούσι, 07 Δεκεμβρίου 2021 
 

 
 

        ΠΡΟΣ:  Όλες τις Υπηρεσίες του Σώματος 
 
   
 

«ΑΠΟΦΑΣΗ» 

mailto:aps.diap.aap@psnet.gr
ΑΔΑ: ΨΗ2Ν46ΝΠΙΘ-2ΣΓ



 

 

2 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  
 

1. Κοινοποιούμε (σε συνημμένο εξωτερικό που αποτελεί αναπόσπαστο τμήμα της παρούσης) τα 
θέματα στα οποία διαγωνίστηκαν οι υποψήφιοι, τις σωστές απαντήσεις αυτών, τον πίνακα 
αποτελεσμάτων και τον πίνακα επιτυχόντων των γραπτών εξετάσεων για τις ειδικότητες  
ειδικοτήτων Πληροφορικής και Μετεωρολογίας, όπως αυτός καταρτίστηκε από την Επιτροπή 
Διενέργειας Διαγωνισμού, για το διαγωνισμό εισαγωγής πτυχιούχων Ανώτατων Εκπαιδευτικών 
και Τεχνολογικών Ιδρυμάτων στη Σχολή Αξιωματικών της Πυροσβεστικής Ακαδημίας, ως 
πυροσβεστικό προσωπικό Ειδικών Καθηκόντων, ως κάτωθι: 
 
2. Εντέλλεστε για τις απαραίτητες ανακοινώσεις.  
 
 Η παρούσα αναρτάται σύμφωνα με την εγκύκλιο 54/ΑΠΣ και στην επίσημη ιστοσελίδα του 
Πυροσβεστικού Σώματος www.fireservice.gr. 

  Ο Αρχηγός 
Στέφανος Δ. Κολοκούρης 

Αντιστράτηγος ΠΣ 

http://www.fireservice.gr/
ΑΔΑ: ΨΗ2Ν46ΝΠΙΘ-2ΣΓ


		2021-12-08T11:32:20+0200


		2021-12-08T11:23:53+0200
	Athens




